[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2017
930
_________________

№ _______
г. Касимов

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения гражданами обязательных требований
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля администрацией Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным Постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 10.05.2017г. № 431, на основании Устава Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения гражданами обязательных требований на 2018 год, согласно приложению к данному постановлению.
2.  Разместить ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения гражданами обязательных требований на 2018 год на официальном сайте Касимовского муниципального района Рязанской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  на первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области Ю.Н. Новикова.

Глава  муниципального образования

Касимовский муниципальный район

Рязанской области                                                                                  В.Л. Лунин